
Zarządzenie Nr 184/20 
Starosty Stargardzkiego 
z dnia 29 grudnia 2020 r. 

 
w sprawie ustalenia planu kontroli 

jednostek organizacyjnych Powiatu Stargardzkiego w 2021 r. 
 
 

Na podstawie § 6 Zarządzenia Nr 146/20 Starosty Stargardzkiego z dnia 19 października 
2020 r. w sprawie ustalenia zasad przeprowadzenia kontroli, zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. Ustala się plan kontroli na 2021 r. w n/w jednostkach organizacyjnych Powiatu 
Stargardzkiego. 
 

 
Lp. 

 
Jednostka kontrolowana 

 
Temat kontroli 

 
Termin kontroli 

 
1. 

 
II Liceum Ogólnokształcące 

im. C. K. Norwida w Stargardzie 

 
kontrola w zakresie 
dokumentacji VAT     

za 2020 r. 

 
maj 2021 r. 

 
2. 

 
Zespół Szkół Budowlano-

Technicznych w Stargardzie 

 
kontrola w zakresie 
dokumentacji VAT  

za lata 2019 - 2020 r. 

 
wrzesień 2021 r. 

 
§ 2. Kontrole zostaną przeprowadzone na podstawie imiennych upoważnień. 

 
§ 3. Roczne Sprawozdanie z realizacji planu kontroli za 2021 r. uwzględniające wyniki 

kontroli, zostanie sporządzone i przedłożone przez Skarbnika Powiatu dla Zarządu Powiatu          
w terminie do dnia 31 marca 2022 r. 

 
§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Powiatu. 
 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


